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Wahlbezirke

Wahlb.
ohne

Sperrv.

Wahlb.
mit

Sperrv.
Wahlb.
insges.

Ungült.
Erst-

stimmen

Gültige
Erst-

stimmen Wähler

gemäß
Wähler-

verz.

dav. mit
Wahl-
schein

Heinz,
Christian

 Nr Wahllokal A1 A2 A C D B B2 B1 D1
60 Kulturbahnhof Münster 1351 551 1902 9 880 889 883 6 409

in % 71,03% 28,97% 1,01% 98,99% 99,33% 0,67% 46,48%
61 Grundschule Sindlinger Wiesen 893 368 1261 14 507 521 518 3 207

in % 70,82% 29,18% 2,69% 97,31% 99% 0,58% 40,83%
62 Eichendorffschule 1206 592 1798 9 892 901 901 0 393

in % 67,07% 32,93% 1,00% 99,00% 100% 0,00% 44,06%
64 Gesundheitszentrum 1380 523 1903 13 714 727 727 0 272

in % 72,52% 27,48% 1,79% 98,21% 100% 0,00% 38,10%
65 Kindertagesstätte Arche Noah 1195 575 1770 8 725 733 726 7 328

in % 67,51% 32,49% 1,09% 98,91% 99% 0,95% 45,24%
66 Pestalozzischule Multifunktionsraum 1401 717 2118 7 826 833 829 4 326

in % 66,15% 33,85% 0,84% 99,16% 100% 0,48% 39,47%
68 Vereinshaus, R. Altkönig 985 554 1539 10 649 659 656 3 307

in % 64,00% 36,00% 1,52% 98,48% 100% 0,46% 47,30%
69 Vereinshaus, R. Feldberg 998 391 1389 7 625 632 629 3 254

in % 71,85% 28,15% 1,11% 98,89% 100% 0,47% 40,64%
80 Komm. Kindergarten Fischbach 1428 731 2159 4 954 958 950 8 426

in % 66,14% 33,86% 0,42% 99,58% 99% 0,84% 44,65%
81 Bürgerhaus Fischbach, Raum 1 1256 681 1937 15 774 789 788 1 374

in % 64,84% 35,16% 1,90% 98,10% 100% 0,13% 48,32%
90 Rossert-Schule Ruppertshain 925 559 1484 11 514 525 522 3 224

in % 62,33% 37,67% 2,10% 97,90% 99,43% 0,57% 43,58%
92 Turnhalle Eppenhain 533 238 771 4 343 347 345 2 171

in % 69,13% 30,87% 1,15% 98,85% 99% 0,58% 49,85%
90001 Briefwahlbezirk 60 - Münster 4 516 520 0 520 236

in % 0,77% 99,23% 0,00% 100,00% 45,74%
90002 Briefwahlbezirk 61 - Münster 4 334 338 0 338 162

in % 1,18% 98,82% 0,00% 100,00% 48,50%
90003 Briefwahlbezirk 62 - Münster 3 561 564 0 564 255

in % 0,53% 99,47% 0% 100,00% 45,45%
90004 Briefwahlbezirk 64 - Mitte 3 472 475 0 475 194

in % 0,63% 99,37% 0% 100,00% 41,10%
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Wahlbezirke

Wahlb.
ohne

Sperrv.

Wahlb.
mit

Sperrv.
Wahlb.
insges.

Ungült.
Erst-

stimmen

Gültige
Erst-

stimmen Wähler

gemäß
Wähler-

verz.

dav. mit
Wahl-
schein

Heinz,
Christian

 Nr Wahllokal A1 A2 A C D B B2 B1 D1
90005 Briefwahlbezirk 65 - Mitte 3 532 535 0 535 280

in % 0,56% 99,44% 0% 100,00% 52,63%
90006 Briefwahlbezirk 66 - Mitte 7 674 681 0 681 289

in % 1,03% 98,97% 0% 100,00% 42,88%
90007 Briefwahlbezirk 68 - Hornau 2 525 527 0 527 288

in % 0,38% 99,62% 0% 100,00% 54,86%
90008 Briefwahlbezirk 69 - Hornau 4 373 377 0 377 195

in % 1,06% 98,94% 0% 100,00% 52,28%
90009 Briefwahlbezirk 80 - Fischbach 7 656 663 0 663 313

in % 1,06% 98,94% 0% 100,00% 47,71%
90010 Briefwahlbezirk 81 - Fischbach 3 630 633 0 633 307

in % 0,47% 99,53% 0% 100,00% 48,73%
90011 Briefwahlbezirk 90/92 - Rupp./Eppenh. 8 724 732 0 732 352

in % 1,09% 98,91% 0,00% 100% 48,62%
Gesamt 13551 6480 20031 159 14400 14559 8474 6085 6562
in % 67,65% 32,35% 1,09% 98,91% 72,68% 58,20% 42% 45,57%

Wahlb.
ohne

Sperrv.

Wahlb.
mit

Sperrv.
Wahlb.
insges.

Ungült.
Erst-

stimmen

Gültige
Erst-

stimmen Wähler

gemäß
Wähler-

verz.

dav. mit
Wahl-
schein

Heinz,
Christian

A1 A2 A C D B B2 B1 D1
3450 1511 4961 43 3690 3733 2302 1431 1662

69,54% 30,46% 1,15% 98,85% 75,25% 61,67% 38,33% 45,04%
3976 1815 5791 41 3943 3984 2282 1702 1689

68,66% 31,34% 1,03% 98,97% 68,80% 57,28% 42,72% 42,84%
1983 945 2928 23 2172 2195 1285 910 1044

67,73% 32,27% 1,05% 98,95% 74,97% 58,54% 41,46% 48,07%
2684 1412 4096 29 3014 3043 1738 1305 1420

65,53% 34,47% 0,95% 99,05% 74,29% 57,11% 42,89% 47,11%
1458 797 2255 23 1581 1604 867 737 747

64,66% 35,34% 1,43% 98,57% 71,13% 54,05% 45,95% 47,25%
48 5997 6045 0 6045 2871

0,79% 99,21% 0,00% 100,00% 47,87%in %

in %
Fischbach mit Briefwahl
in %
Ruppertshain und Eppenhain mit Briefwahl
in %
Alle Briefwahlbezirke

Hornau mit Briefwahl

Auswertung nach Stadtteilen und Briefwahl:

Münster mit Briefwahl
in %
Kelkheim-Mitte mit Briefwahl
in %
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Wahlbezirke
 Nr Wahllokal
60 Kulturbahnhof Münster

in %
61 Grundschule Sindlinger Wiesen

in %
62 Eichendorffschule

in %
64 Gesundheitszentrum

in %
65 Kindertagesstätte Arche Noah

in %
66 Pestalozzischule Multifunktionsraum

in %
68 Vereinshaus, R. Altkönig

in %
69 Vereinshaus, R. Feldberg

in %
80 Komm. Kindergarten Fischbach

in %
81 Bürgerhaus Fischbach, Raum 1

in %
90 Rossert-Schule Ruppertshain

in %
92 Turnhalle Eppenhain

in %
90001 Briefwahlbezirk 60 - Münster

in %
90002 Briefwahlbezirk 61 - Münster

in %
90003 Briefwahlbezirk 62 - Münster

in %
90004 Briefwahlbezirk 64 - Mitte

in %

Zimmermann,
Gianina

Faeser,
Nancy

Scholz,
Heiko

Shieh,
 Elias

Lotz,
Konstantin Geis, Marcel

Berner,
Manfred

D2 D3 D4 D5 D6 D7 D17
164 86 121 48 19 29 4

18,64% 9,77% 13,75% 5,45% 2,16% 3,30% 0,45%
89 61 91 22 12 24 1

17,55% 12,03% 17,95% 4,34% 2,37% 4,73% 0,20%
175 105 108 48 10 40 13

19,62% 11,77% 12,11% 5,38% 1,12% 4,48% 1,46%
114 121 117 33 10 39 8

15,97% 16,95% 16,39% 4,62% 1,40% 5,46% 1,12%
126 87 91 39 14 32 8

17,38% 12,00% 12,55% 5,38% 1,93% 4,41% 1,10%
158 107 122 52 19 33 9

19,13% 12,95% 14,77% 6,30% 2,30% 4,00% 1,09%
114 60 82 45 10 26 5

17,57% 9,24% 12,63% 6,93% 1,54% 4,01% 0,77%
128 85 78 32 17 29 2

20,48% 13,60% 12,48% 5,12% 2,72% 4,64% 0,32%
181 91 136 63 10 37 10

18,97% 9,54% 14,26% 6,60% 1,05% 3,88% 1,05%
133 70 99 41 20 33 4

17,18% 9,04% 12,79% 5,30% 2,58% 4,26% 0,52%
84 50 98 28 4 19 7

16,34% 9,73% 19,07% 5,45% 0,78% 3,70% 1,36%
55 38 36 23 3 13 4

16,03% 11,08% 10,50% 6,71% 0,87% 3,79% 1,17%
78 75 48 44 10 22 3

15,12% 14,53% 9,30% 8,53% 1,94% 4,26% 0,58%
42 50 41 17 4 13 5

12,57% 14,97% 12,28% 5,09% 1,20% 3,89% 1,50%
108 83 32 43 9 23 8

19,25% 14,80% 5,70% 7,66% 1,60% 4,10% 1,43%
105 67 48 21 11 20 6

22,25% 14,19% 10,17% 4,45% 2,33% 4,24% 1,27%
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Wahlbezirke
 Nr Wahllokal
60 Kulturbahnhof Münster90005 Briefwahlbezirk 65 - Mitte

in %
90006 Briefwahlbezirk 66 - Mitte

in %
90007 Briefwahlbezirk 68 - Hornau

in %
90008 Briefwahlbezirk 69 - Hornau

in %
90009 Briefwahlbezirk 80 - Fischbach

in %
90010 Briefwahlbezirk 81 - Fischbach

in %
90011 Briefwahlbezirk 90/92 - Rupp./Eppenh.

in %
Gesamt
in %

in %

in %
Fischbach mit Briefwahl
in %
Ruppertshain und Eppenhain mit Briefwahl
in %
Alle Briefwahlbezirke

Hornau mit Briefwahl

Auswertung nach Stadtteilen und Briefwahl:

Münster mit Briefwahl
in %
Kelkheim-Mitte mit Briefwahl
in %

Zimmermann,
Gianina

Faeser,
Nancy

Scholz,
Heiko

Shieh,
 Elias

Lotz,
Konstantin Geis, Marcel

Berner,
Manfred

D2 D3 D4 D5 D6 D7 D17
74 59 40 44 13 15 7

13,91% 11,09% 7,52% 8,27% 2,44% 2,82% 1,32%
133 87 74 36 21 26 8

19,73% 12,91% 10,98% 5,34% 3,12% 3,86% 1,19%
93 38 44 28 5 25 4

17,71% 7,24% 8,38% 5,33% 0,95% 4,76% 0,76%
46 54 39 14 8 13 4

12,33% 14,48% 10,46% 3,75% 2,14% 3,49% 1,07%
112 62 77 37 6 37 12

17,07% 9,45% 11,74% 5,64% 0,91% 5,64% 1,83%
94 82 62 35 18 24 8

14,92% 13,02% 9,84% 5,56% 2,86% 3,81% 1,27%
98 86 106 44 4 29 5

13,54% 11,88% 14,64% 6,08% 0,55% 4,01% 0,69%
2504 1704 1790 837 257 601 145

17,39% 11,83% 12,43% 5,81% 1,78% 4,17% 1,01%

Zimmermann,
Gianina

Faeser,
Nancy

Scholz,
Heiko

Shieh,
 Elias

Lotz,
Konstantin Geis, Marcel

Berner,
Manfred

D2 D3 D4 D5 D6 D7 D17
656 460 441 222 64 151 34

17,78% 12,47% 11,95% 6,02% 1,73% 4,09% 0,92%
710 528 492 225 88 165 46

18,01% 13,39% 12,48% 5,71% 2,23% 4,18% 1,17%
381 237 243 119 40 93 15

17,54% 10,91% 11,19% 5,48% 1,84% 4,28% 0,69%
520 305 374 176 54 131 34

17,25% 10,12% 12,41% 5,84% 1,79% 4,35% 1,13%
237 174 240 95 11 61 16

14,99% 11,01% 15,18% 6,01% 0,70% 3,86% 1,01%
983 743 611 363 109 247 70

16,39% 12,39% 10,19% 6,05% 1,82% 4,12% 1,17%
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Wahlbezirke

Wahlb.
ohne

Sperrv.

Wahlb.
mit

Sperrv.
Wahlb.
insges.

Ungült.
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen Wähler

gemäß
Wähler-

verz.

mit
Wahl-
schein CDU GRÜNE SPD

 Nr Wahllokal A1 A2 A E F B B2 B1 F1 F2 F3
60 Kulturbahnhof Münster 1351 551 1902 8 881 889 883 6 387 173 77

in % 71,03% 28,97% 0,90% 99,10% 99,33% 0,67% 43,93% 19,64% 8,74%
61 Grundschule Sindlinger Wiesen 893 368 1261 17 504 521 518 3 202 83 56

in % 70,82% 29,18% 3,26% 96,74% 99% 0,58% 40,08% 16,47% 11,11%
62 Eichendorffschule 1206 592 1798 9 892 901 901 0 372 193 76

in % 67,07% 32,93% 1,00% 99,00% 100% 0,00% 41,70% 21,64% 8,52%
64 Gesundheitszentrum 1380 523 1903 10 717 727 727 0 259 116 104

in % 72,52% 27,48% 1,38% 98,62% 100% 0,00% 36,12% 16,18% 14,50%
65 Kindertagesstätte Arche Noah 1195 575 1770 6 727 733 726 7 296 132 80

in % 67,51% 32,49% 0,82% 99,18% 99% 0,95% 40,72% 18,16% 11,00%
66 Pestalozzischule Multifunktionsraum 1401 717 2118 5 828 833 829 4 308 136 103

in % 66,15% 33,85% 0,60% 99,40% 100% 0,48% 37,20% 16,43% 12,44%
68 Vereinshaus, R. Altkönig 985 554 1539 9 650 659 656 3 294 108 49

in % 64,00% 36,00% 1,37% 98,63% 100% 0,46% 45,23% 16,62% 7,54%
69 Vereinshaus, R. Feldberg 998 391 1389 3 629 632 629 3 239 133 70

in % 71,85% 28,15% 0,47% 99,53% 100% 0,47% 38,00% 21,14% 11,13%
80 Komm. Kindergarten Fischbach 1428 731 2159 6 952 958 950 8 389 184 72

in % 66,14% 33,86% 0,63% 99,37% 99% 0,84% 40,86% 19,33% 7,56%
81 Bürgerhaus Fischbach, Raum 1 1256 681 1937 11 778 789 788 1 359 132 72

in % 64,84% 35,16% 1,39% 98,61% 100% 0,13% 46,14% 16,97% 9,25%
90 Rossert-Schule Ruppertshain 925 559 1484 7 518 525 522 3 191 95 45

in % 62,33% 37,67% 1,33% 98,67% 99,43% 0,57% 36,87% 18,34% 8,69%
92 Turnhalle Eppenhain 533 238 771 6 341 347 345 2 156 50 33

in % 69,13% 30,87% 1,73% 98,27% 99% 0,58% 45,75% 14,66% 9,68%
90001 Briefwahlbezirk 60 - Münster 4 516 520 0 520 230 83 66

in % 0,77% 99,23% 0,00% 100,00% 44,57% 16,09% 12,79%
90002 Briefwahlbezirk 61 - Münster 4 334 338 0 338 159 38 51

in % 1,18% 98,82% 0,00% 100,00% 47,60% 11,38% 15,27%
90003 Briefwahlbezirk 62 - Münster 0 564 564 0 564 232 123 74

in % 0,00% 100,00% 0% 100,00% 41,13% 21,81% 13,12%
90004 Briefwahlbezirk 64 - Mitte 2 473 475 0 475 196 97 61

in % 0,42% 99,58% 0% 100,00% 41,44% 20,51% 12,90%
90005 Briefwahlbezirk 65 - Mitte 1 534 535 0 535 256 88 51

in % 0,19% 99,81% 0% 100,00% 47,94% 16,48% 9,55%
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Wahlbezirke

Wahlb.
ohne

Sperrv.

Wahlb.
mit

Sperrv.
Wahlb.
insges.

Ungült.
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen Wähler

gemäß
Wähler-

verz.

mit
Wahl-
schein CDU GRÜNE SPD

 Nr Wahllokal A1 A2 A E F B B2 B1 F1 F2 F3
90006 Briefwahlbezirk 66 - Mitte 3 678 681 0 681 287 123 74

in % 0,44% 99,56% 0% 100,00% 42,33% 18,14% 10,91%
90007 Briefwahlbezirk 68 - Hornau 2 525 527 0 527 281 90 32

in % 0,38% 99,62% 0% 100,00% 53,52% 17,14% 6,10%
90008 Briefwahlbezirk 69 - Hornau 1 376 377 0 377 185 52 51

in % 0,27% 99,73% 0% 100,00% 49,20% 13,83% 13,56%
90009 Briefwahlbezirk 80 - Fischbach 4 659 663 0 663 304 104 58

in % 0,60% 99,40% 0% 100,00% 46,13% 15,78% 8,80%
90010 Briefwahlbezirk 81 - Fischbach 4 629 633 0 633 301 106 61

in % 0,63% 99,37% 0% 100,00% 47,85% 16,85% 9,70%
90011 Briefwahlbezirk 90/92 - Rupp./Eppenh. 4 728 732 0 732 345 105 60

in % 0,55% 99,45% 0,00% 100% 47,39% 14,42% 8,24%
Gesamt 13551 6480 20031 126 14433 14559 8474 6085 6228 2544 1476
in % 67,65% 32,35% 0,87% 99,13% 72,68% 58,20% 41,80% 43,15% 17,63% 10,23%

Wahlb.
ohne

Sperrv.

Wahlb.
mit

Sperrv.
Wahlb.
insges.

Ungült.
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen Wähler

gemäß
Wähler-

verz.

mit
Wahl-
schein CDU GRÜNE SPD

A1 A2 A E F B B2 B1 F1 F2 F3
3450 1511 4961 42 3691 3733 2302 1431 1582 693 400

69,54% 30,46% 1,13% 98,87% 75,25% 61,67% 38,33% 42,86% 18,78% 10,84%
3976 1815 5791 27 3957 3984 2282 1702 1602 692 473

68,66% 31,34% 0,68% 99,32% 68,80% 57,28% 42,72% 40,49% 17,49% 11,95%
1983 945 2928 15 2180 2195 1285 910 999 383 202

67,73% 32,27% 0,68% 99,32% 74,97% 58,54% 41,46% 45,83% 17,57% 9,27%
2684 1412 4096 25 3018 3043 1738 1305 1353 526 263

65,53% 34,47% 0,82% 99,18% 74,29% 57,11% 42,89% 44,83% 17,43% 8,71%
1458 797 2255 17 1587 1604 867 737 692 250 138

64,66% 35,34% 1,06% 98,94% 71,13% 54,05% 45,95% 43,60% 15,75% 8,70%
29 6016 6045 0 6045 2776 1009 639

0,48% 99,52% 0,00% 100,00% 46,14% 16,77% 10,62%in %

in %
Fischbach mit Briefwahl
in %
Ruppertshain und Eppenhain mit Briefwahl
in %
Alle Briefwahlbezirke

Hornau mit Briefwahl

Auswertung nach Stadtteilen und Briefwahl:

Münster mit Briefwahl
in %
Kelkheim-Mitte mit Briefwahl
in %
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Wahlbezirke
 Nr Wahllokal
60 Kulturbahnhof Münster

in %
61 Grundschule Sindlinger Wiesen

in %
62 Eichendorffschule

in %
64 Gesundheitszentrum

in %
65 Kindertagesstätte Arche Noah

in %
66 Pestalozzischule Multifunktionsraum

in %
68 Vereinshaus, R. Altkönig

in %
69 Vereinshaus, R. Feldberg

in %
80 Komm. Kindergarten Fischbach

in %
81 Bürgerhaus Fischbach, Raum 1

in %
90 Rossert-Schule Ruppertshain

in %
92 Turnhalle Eppenhain

in %
90001 Briefwahlbezirk 60 - Münster

in %
90002 Briefwahlbezirk 61 - Münster

in %
90003 Briefwahlbezirk 62 - Münster

in %
90004 Briefwahlbezirk 64 - Mitte

in %
90005 Briefwahlbezirk 65 - Mitte

in %

AfD FDP DIE LINKE
FREIE

WÄHLER
Tierschutz-

partei
Die

PARTEI PIRATEN ÖDP

Partei für
schulmedi-

zinische
Verjüngungs-

forschung

V-
Partei³ PdH

F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14
125 50 18 14 11 4 2 3 1 2 0

14,19% 5,68% 2,04% 1,59% 1,25% 0,45% 0,23% 0,34% 0,11% 0,23% 0,00%
91 20 7 18 6 6 1 4 1 1 0

18,06% 3,97% 1,39% 3,57% 1,19% 1,19% 0,20% 0,79% 0,20% 0,20% 0,00%
119 58 7 23 9 7 1 1 2 3 1

13,34% 6,50% 0,78% 2,58% 1,01% 0,78% 0,11% 0,11% 0,22% 0,34% 0,11%
123 44 10 21 7 8 7 3 0 2 0

17,15% 6,14% 1,39% 2,93% 0,98% 1,12% 0,98% 0,42% 0,00% 0,28% 0,00%
97 60 10 18 9 5 2 1 2 0 0

13,34% 8,25% 1,38% 2,48% 1,24% 0,69% 0,28% 0,14% 0,28% 0,00% 0,00%
130 67 17 19 11 10 1 4 0 1 1

15,70% 8,09% 2,05% 2,29% 1,33% 1,21% 0,12% 0,48% 0,00% 0,12% 0,12%
88 46 13 19 8 2 2 3 0 1 2

13,54% 7,08% 2,00% 2,92% 1,23% 0,31% 0,31% 0,46% 0,00% 0,15% 0,31%
83 41 19 15 8 3 2 3 0 1 2

13,20% 6,52% 3,02% 2,38% 1,27% 0,48% 0,32% 0,48% 0,00% 0,16% 0,32%
145 82 10 29 9 3 1 1 0 2 1

15,23% 8,61% 1,05% 3,05% 0,95% 0,32% 0,11% 0,11% 0,00% 0,21% 0,11%
96 47 20 24 8 3 6 1 1 1 0

12,34% 6,04% 2,57% 3,08% 1,03% 0,39% 0,77% 0,13% 0,13% 0,13% 0,00%
101 39 6 7 12 4 1 1 1 2 0

19,50% 7,53% 1,16% 1,35% 2,32% 0,77% 0,19% 0,19% 0,19% 0,39% 0,00%
40 25 5 10 11 1 2 2 0 2 0

11,73% 7,33% 1,47% 2,93% 3,23% 0,29% 0,59% 0,59% 0,00% 0,59% 0,00%
52 50 7 13 4 3 3 1 0 0 0

10,08% 9,69% 1,36% 2,52% 0,78% 0,58% 0,58% 0,19% 0,00% 0,00% 0,00%
39 19 3 6 5 4 1 0 0 1 1

11,68% 5,69% 0,90% 1,80% 1,50% 1,20% 0,30% 0,00% 0,00% 0,30% 0,30%
40 56 7 11 3 3 2 1 0 0 0

7,09% 9,93% 1,24% 1,95% 0,53% 0,53% 0,35% 0,18% 0,00% 0,00% 0,00%
47 27 13 10 5 1 2 0 0 2 1

9,94% 5,71% 2,75% 2,11% 1,06% 0,21% 0,42% 0,00% 0,00% 0,42% 0,21%
45 48 11 15 2 3 0 0 0 0 1

8,43% 8,99% 2,06% 2,81% 0,37% 0,56% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,19%
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Wahlbezirke
 Nr Wahllokal
60 Kulturbahnhof Münster90006 Briefwahlbezirk 66 - Mitte

in %
90007 Briefwahlbezirk 68 - Hornau

in %
90008 Briefwahlbezirk 69 - Hornau

in %
90009 Briefwahlbezirk 80 - Fischbach

in %
90010 Briefwahlbezirk 81 - Fischbach

in %
90011 Briefwahlbezirk 90/92 - Rupp./Eppenh.

in %
Gesamt
in %

in %

in %
Fischbach mit Briefwahl
in %
Ruppertshain und Eppenhain mit Briefwahl
in %
Alle Briefwahlbezirke

Hornau mit Briefwahl

Auswertung nach Stadtteilen und Briefwahl:

Münster mit Briefwahl
in %
Kelkheim-Mitte mit Briefwahl
in %

AfD FDP DIE LINKE
FREIE

WÄHLER
Tierschutz-

partei
Die

PARTEI PIRATEN ÖDP

Partei für
schulmedi-

zinische
Verjüngungs-

forschung

V-
Partei³ PdH

F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14
78 41 18 14 14 4 3 2 1 4 1

11,50% 6,05% 2,65% 2,06% 2,06% 0,59% 0,44% 0,29% 0,15% 0,59% 0,15%
49 37 4 19 1 0 0 3 0 0 1

9,33% 7,05% 0,76% 3,62% 0,19% 0,00% 0,00% 0,57% 0,00% 0,00% 0,19%
44 17 8 9 4 0 2 0 0 0 1

11,70% 4,52% 2,13% 2,39% 1,06% 0,00% 0,53% 0,00% 0,00% 0,00% 0,27%
83 45 7 27 8 3 0 3 0 2 0

12,59% 6,83% 1,06% 4,10% 1,21% 0,46% 0,00% 0,46% 0,00% 0,30% 0,00%
61 41 11 15 13 3 1 2 1 0 0

9,70% 6,52% 1,75% 2,38% 2,07% 0,48% 0,16% 0,32% 0,16% 0,00% 0,00%
108 50 4 13 17 2 2 3 0 3 0

14,84% 6,87% 0,55% 1,79% 2,34% 0,27% 0,27% 0,41% 0,00% 0,41% 0,00%
1884 1010 235 369 185 82 44 42 10 30 13

13,05% 7,00% 1,63% 2,56% 1,28% 0,57% 0,30% 0,29% 0,07% 0,21% 0,09%

AfD FDP DIE LINKE
FREIE

WÄHLER
Tierschutz-

partei
Die

PARTEI PIRATEN ÖDP

Partei für
schulmedi-

zinische
Verjüngungs-

forschung

V-
Partei³ PdH

F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14
466 253 49 85 38 27 10 10 4 7 2

12,63% 6,85% 1,33% 2,30% 1,03% 0,73% 0,27% 0,27% 0,11% 0,19% 0,05%
520 287 79 97 48 31 15 10 3 9 4

13,14% 7,25% 2,00% 2,45% 1,21% 0,78% 0,38% 0,25% 0,08% 0,23% 0,10%
264 141 44 62 21 5 6 9 0 2 6

12,11% 6,47% 2,02% 2,84% 0,96% 0,23% 0,28% 0,41% 0,00% 0,09% 0,28%
385 215 48 95 38 12 8 7 2 5 1

12,76% 7,12% 1,59% 3,15% 1,26% 0,40% 0,27% 0,23% 0,07% 0,17% 0,03%
249 114 15 30 40 7 5 6 1 7 0

15,69% 7,18% 0,95% 1,89% 2,52% 0,44% 0,32% 0,38% 0,06% 0,44% 0,00%
646 431 93 152 76 26 16 15 2 12 6

10,74% 7,16% 1,55% 2,53% 1,26% 0,43% 0,27% 0,25% 0,03% 0,20% 0,10%
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Wahlbezirke
 Nr Wahllokal
60 Kulturbahnhof Münster

in %
61 Grundschule Sindlinger Wiesen

in %
62 Eichendorffschule

in %
64 Gesundheitszentrum

in %
65 Kindertagesstätte Arche Noah

in %
66 Pestalozzischule Multifunktionsraum

in %
68 Vereinshaus, R. Altkönig

in %
69 Vereinshaus, R. Feldberg

in %
80 Komm. Kindergarten Fischbach

in %
81 Bürgerhaus Fischbach, Raum 1

in %
90 Rossert-Schule Ruppertshain

in %
92 Turnhalle Eppenhain

in %
90001 Briefwahlbezirk 60 - Münster

in %
90002 Briefwahlbezirk 61 - Münster

in %
90003 Briefwahlbezirk 62 - Münster

in %
90004 Briefwahlbezirk 64 - Mitte

in %
90005 Briefwahlbezirk 65 - Mitte

in %

ABG APPD die Basis DKP
DIE NEUE

MITTE Volt
KLIMALISTE

WÄHLERLISTE

F15 F16 F17 F18 F19 F20 F21
1 0 5 0 0 7 1

0,11% 0,00% 0,57% 0,00% 0,00% 0,79% 0,11%
1 0 1 0 0 5 1

0,20% 0,00% 0,20% 0,00% 0,00% 0,99% 0,20%
0 0 9 0 1 10 0

0,00% 0,00% 1,01% 0,00% 0,11% 1,12% 0,00%
0 0 8 0 0 5 0

0,00% 0,00% 1,12% 0,00% 0,00% 0,70% 0,00%
0 0 7 0 0 6 2

0,00% 0,00% 0,96% 0,00% 0,00% 0,83% 0,28%
1 0 8 0 0 10 1

0,12% 0,00% 0,97% 0,00% 0,00% 1,21% 0,12%
0 2 7 1 0 5 0

0,00% 0,31% 1,08% 0,15% 0,00% 0,77% 0,00%
0 0 3 0 1 5 1

0,00% 0,00% 0,48% 0,00% 0,16% 0,79% 0,16%
0 0 7 0 2 13 2

0,00% 0,00% 0,74% 0,00% 0,21% 1,37% 0,21%
0 0 5 0 0 3 0

0,00% 0,00% 0,64% 0,00% 0,00% 0,39% 0,00%
1 0 7 0 0 5 0

0,19% 0,00% 1,35% 0,00% 0,00% 0,97% 0,00%
0 0 0 0 0 3 1

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,88% 0,29%
0 0 1 0 0 3 0

0,00% 0,00% 0,19% 0,00% 0,00% 0,58% 0,00%
0 0 5 0 1 1 0

0,00% 0,00% 1,50% 0,00% 0,30% 0,30% 0,00%
0 0 5 0 0 6 1

0,00% 0,00% 0,89% 0,00% 0,00% 1,06% 0,18%
0 0 5 0 0 6 0

0,00% 0,00% 1,06% 0,00% 0,00% 1,27% 0,00%
0 1 5 0 0 8 0

0,00% 0,19% 0,94% 0,00% 0,00% 1,50% 0,00%
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Wahlbezirke
 Nr Wahllokal
60 Kulturbahnhof Münster90006 Briefwahlbezirk 66 - Mitte

in %
90007 Briefwahlbezirk 68 - Hornau

in %
90008 Briefwahlbezirk 69 - Hornau

in %
90009 Briefwahlbezirk 80 - Fischbach

in %
90010 Briefwahlbezirk 81 - Fischbach

in %
90011 Briefwahlbezirk 90/92 - Rupp./Eppenh.

in %
Gesamt
in %

in %

in %
Fischbach mit Briefwahl
in %
Ruppertshain und Eppenhain mit Briefwahl
in %
Alle Briefwahlbezirke

Hornau mit Briefwahl

Auswertung nach Stadtteilen und Briefwahl:

Münster mit Briefwahl
in %
Kelkheim-Mitte mit Briefwahl
in %

ABG APPD die Basis DKP
DIE NEUE

MITTE Volt
KLIMALISTE

WÄHLERLISTE

F15 F16 F17 F18 F19 F20 F21
2 0 7 0 0 4 1

0,29% 0,00% 1,03% 0,00% 0,00% 0,59% 0,15%
1 0 5 0 0 2 0

0,19% 0,00% 0,95% 0,00% 0,00% 0,38% 0,00%
0 0 3 0 0 0 0

0,00% 0,00% 0,80% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0 0 10 0 0 5 0

0,00% 0,00% 1,52% 0,00% 0,00% 0,76% 0,00%
0 1 8 0 0 4 0

0,00% 0,16% 1,27% 0,00% 0,00% 0,64% 0,00%
0 0 3 1 1 9 2

0,00% 0,00% 0,41% 0,14% 0,14% 1,24% 0,27%
7 4 124 2 6 125 13

0,05% 0,03% 0,86% 0,01% 0,04% 0,87% 0,09%

ABG APPD die Basis DKP
DIE NEUE

MITTE Volt
KLIMALISTE

WÄHLERLISTE

F15 F16 F17 F18 F19 F20 F21
2 0 26 0 2 32 3

0,05% 0,00% 0,70% 0,00% 0,05% 0,87% 0,08%
3 1 40 0 0 39 4

0,08% 0,03% 1,01% 0,00% 0,00% 0,99% 0,10%
1 2 18 1 1 12 1

0,05% 0,09% 0,83% 0,05% 0,05% 0,55% 0,05%
0 1 30 0 2 25 2

0,00% 0,03% 0,99% 0,00% 0,07% 0,83% 0,07%
1 0 10 1 1 17 3

0,06% 0,00% 0,63% 0,06% 0,06% 1,07% 0,19%
3 2 57 1 2 48 4

0,05% 0,03% 0,95% 0,02% 0,03% 0,80% 0,07%
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